УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 16 АВГУСТА

2004 Г. N 1083 "ВОПРОСЫ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ВОЕННО-ТЕХНИЧЕСКОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ"

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 16 августа 2004

г. N 1083 "Вопросы Федеральной службы по военно-техническому

сотрудничеству" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2004, N 34, ст. 3539; N 43, ст. 4189; 2005, N 13, ст. 1137; 2008, N 49, ст.

5764; N 50, ст. 5901; 2009, N 1, ст. 93; 2011, N 3, ст. 523; N 21, ст. 2925; N

31, ст. 4708; 2012, N 38, ст. 5071; 2015, N 4, ст. 641; 2016, N 1, ст. 211; N

50, ст. 7076; 2018, N 27, ст. 4051; 2020, N 32, ст. 5254) изменение,

заменив в пункте 2 слова "пять заместителей директора" словами

"шесть заместителей директора".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

19 января 2021 года

N 36